
АДМИНИСТРАЦИЯ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
11.01.2023 г.                                                                                                                             № 1 

п.Масальский 
 

О внесении изменений  

в реестр муниципальной  

собственности муниципального  

образования Масальский сельсовет  

Локтевского района Алтайского края. 

 

 В соответствии с п.5 ч.1 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 г.       

№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации постановляю: 

  

1. Внести изменения в реестр муниципальной собственности 

муниципального образования  Масальский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края. 

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом 

порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава сельсовета:                                                М.И.Тетерина 
 


